08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Univl S - Raumplan M G2/01.04

Mo
22.4.2019

Aktuelle Informationen E

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

[=]

[=]

Di Mi Do Fr
23.4.2019 24.4.2019 25.4.2019 26.4.2019
M essianische Weissagungen
Fechter

Deutsch als Fremdsprache fiir Online-kommunikation (MA) Notfallpsychologie
internationale Hemmerich Goppert
Germanistik-Studierende C2: Kurs Aktive Pause
1 Voll

Scholl

Schwedisch: Sprachpraxis A2:
Schwedisch 2
Soriko

Kunst und Wahrnehmung
Muth

Italienisch: Linguaitaliana B2 (fir
Studierende der Romanistik) / Ab
WS 18/19: Italiano 2

Manghi

Huwi I1: Writing Psychology
Research in English
Watson

Interaktions- und
Bindungsstorungen der friithen
Kindheit

Vogel

SE Praxisseminar EEG
Kunze

Klinische Biopsychologie von
Schmerz und Stress
Horn-Hofmann

Ubung 3: Introduction to English
Language Teaching and L earning
Wiessel

Vorbesprechung zu Prévention
psychischer Erkrankungen am

Arbeitsplatz

Vollstedt

Vorbesprechung zu I ntercultural
aspects of alcohol use and addiction
Wolstein

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,

dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Stand: Montag, 29 Juli 2024 13:13:39




