UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00				Messianische Weissagungen Fechter	
09:00					
10:00		Deutsch als Fremdsprache für internationale Germanistik-Studierende C2: Kurs	Online-kommunikation (MA) Hemmerich	Aktive Pause	Notfallpsychologie Goppert
11:00		1 Scholl		Voll	
12:00		Schwedisch: Sprachpraxis A2: Schwedisch 2 Störiko	Kunst und Wahrnehmung Muth	Italienisch: Lingua italiana B2 (für Studierende der Romanistik) / Ab WS 18/19: Italiano 2	
13:00				Manghi	
14:00		Huwi II: Writing Psychology Research in English Watson	Interaktions- und Bindungsstörungen der frühen Kindheit		Vorbesprechung zu Prävention psychischer Erkrankungen am Arbeitsplatz
15:00			Vogel		Vollstedt
16:00		SE Praxisseminar EEG Kunze	Klinische Biopsychologie von Schmerz und Stress Horn-Hofmann	Übung 3: Introduction to English Language Teaching and Learning Wessel	
17:00				The sales	
18:00			Vorbesprechung zu Intercultural aspects of alcohol use and addiction Wolstein		
19:00			Wolsten		